

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **986 731,04**

HSV - Práce a dodávky HSV **953 731,04**
1 - Zemní práce **77 050,00**

1	K	113154364...R	Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 150,000	67,00	77 050,00
---	---	---------------	------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

5 - Komunikace pozemní **688 960,00**

6	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	1 150,000	309,00	355 350,00
7	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	2 300,000	10,00	23 000,00
8	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 150,000	237,00	272 550,00
9	K	5912111...R	Úprava jednořádku žulových kostek po frézování	m	20,000	173,00	3 460,00
10	M	5912111...R1	Úprava dvojřádku žulových kostek po frézování	m	100,000	346,00	34 600,00

8 - Trubní vedení **17 100,00**

12	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	9,000	1 900,00	17 100,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **78 572,50**

19	K	919122...R	Asfaltová zálivka spár	m	42,000	80,00	3 360,00
20	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	42,000	100,00	4 200,00
21	K	R1	Živičná podmazávka v tl.1cm	t	28,750	2 470,00	71 012,50

997 - Přesun sutě **40 622,40**

22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	294,400	13,00	3 827,20
		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	5 299,200	6,00	31 795,20
23	K	R čistění	Vyčištění uličních vpustí a přípojek	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

998 - Přesun hmot **51 426,14**

28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	389,592	132,00	51 426,14
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	-----------

26 **VRN Vedlejší rozpočtové náklady** **33 000,00**

27 **VRN3 Zařízení staveniště** **20 000,00**

28	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1	20 000,000	20 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	--------	---	------------	-----------

VCP		MP	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Celková cena vč. VCP+MP		1 040 031,460	
Celková cena VCP a MCP		53 300,42 Kč	
Celková cena VCP	53 300,42 Kč	Celková cena MCP	0,00 Kč
	50 190,10		0,00
	5 065,20		0,00
75,600	5 065,20		0,00
	42 789,60		0,00
75,600	23 360,40		0,00
151,200	1 512,00		0,00
75,600	17 917,20		0,00
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	2 335,30		0,00
19,300	250,90		0,00
347,400	2 084,40		0,00
	0,00		0,00
	3 110,32		0,00
23,563	3 110,32		0,00
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	0,000		0,000

VRN4nInženýrská činnost

13 000,00

K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1	8 000,000	8 000,00
	045002000	Kompletační a koordinační činnost	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>5 000,00</i>	5 000,00

		0,00		0,00
		0,00		0,00